http://sep4u.gr

11
11
11
11
11

W NN NN

KQA [NMANENIZTHMIA

353|ArPOTIKHZ ANANTY=HX (OPEXTIAAA)
326|ATPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAl ANANTYZHX (AOHNA)

176 BAAKANIKQN, ZAABIKQN KAl ANATOAIKQN 2MOYAQN (GEXXAAONIKH)

336|BIOMHXANIKHZ AIOIKHZHX KAl TEXNOAOTIAZ (MEIPAIAZ)
310|TEQIrPA®IAL (MYTIAHNH)
124 AHMOZIAZ AIOIKHZHZ (AOHNA)

AIAXEIPIZHZ MOAITIZMIKOY MEPIBAAAONTOZ KAI NEQN TEXNOAOTION

368|(ArPINIO)

355/ AIEONQN, EYPQMATKQN KAI MEPIDEPEIAKQN SMOYAQN (AGHNA)
161|AIEGNQN KAI EYPQMAIKQN 3MOYAQN (OEZSAAONIKH)
179|AIEGNQN KAI EYPQMAIKQN $MOYAQN (MEIPAIAS)

150|AIEGNQN KAI EYPQMAIKQN OIKONOMIKQN SMOYAQN (AOHNA)
352|AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (NATPA)

320|AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (XI0%)

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN ATPOTIKQN MPOIONTQN KAI TPO®IMQN

346/ (ATPINIO)

240 AIOIKHTIKHE ENISTHMHS KAI TEXNOAOTIAS (AGHNA)

154 EKMAIAEYSHE KAI ATQrHE STHN NPOSXOAIKH HAIKIA (AOHNA)
216 ENISTHMHE YNOAOTISTQN (HPAKAEIO)

401 |EMISTHMHE OYSIKHE ATQrHE KAl AOAHTIIMOY (AOHNA)
403|EMISTHMHZ OYSIKHE ATQTHE KAl AOAHTIZMOY (QEZSAAONIKH)
404|EMNIZTHMHE OYSIKHE ATQrHE KAl AOAHTIIMOY (KOMOTHNH)
402|EMISTHMHS OYSIKHE ATQrHE KAl AOAHTIEMOY (SEPPES)
405|EMISTHMHE OYSIKHE ATQrHE KAl AOAHTIIMOY (TPIKAAA)

134/ ENIZTHMQN MPOXXOAIKHZ ATQIHZ KAl EKMAIAEYZHX (OEXXAAONIKH)
EMIZTHMOQN THZ EKMAIAEYZHZ KAI THZ AFQIH2 THN NMPOZXOAIKH

136 /HAIKIA (MATPA)

EMIZTHMOQN THZ EKMAIAEYZHZ STHN MPO2XOAIKH HAIKIA
160 (AAEZANAPOYIOAH)

EMIZTHMOQN THZ MPO2XOAIKHZ ArQrHz KAI EKMAIAEYTIKOY
162 | IXEAIAZMOY (POAOY)
335|E@APMOXMENHZ MAHPO®OPIKHZ (GEXXAAONIKH)
168/ OEATPOY (OEXXAAONIKH)
173/12TOPIAX KAl OINOXODIAZ THX ENIZTHMHZ
163|KINHMATOTPA®OY (OEX>AAONIKH)
347|AOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (AOHNA)
337|AOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (OEXXAAONIKH)
314|MAPKETINTK KAI ENIKOINQNIAZ (AOHNA)
222|MHXANIKQN OIKONOMIAZ KAI AIOIKHZHZ (XIOZ)
230|MHXANIKQN NAPATQrHX KAI AIOIKHZHX (=ANGH)
224 MHXANIKQN NAPATQIHX KAl AIOIKHZHZ (XANIA)
238/ MHXANIKQN 3XEAIAZHZ MPOIONTQN KAI SYSTHMATQN (2YPOS)
409 MOYZIKHZ ENIZTHMHZ KAl TEXNHX (OEZ2XAAONIKH)
408 MOYZIKQN 2MOYAQN (AGHNA)
406 MOYZIKQN 2MOYAQN (OEZXAAONIKH)
407 MOYZIKQN 2MOYAQN (KEPKYPA)
157 NAYTIAIAKQN ZMOYAQN (MNEIPAIAZ)
180 NAYTIAIAZ KAl ENIXEIPHMATIKQN YMHPEZIQN (XIOZX)
144 OIKIAKHZ OIKONOMIAZ KAI OIKOAOTIAZ (AOHNA)
152 OIKONOMIKHZ KAl NEPIQEPEIAKHZ ANANTY=HX (AOHNA)
312|0IKONOMIKHZ ENIZTHMHZ (AOHNA)
315|0IKONOMIKHZ ENIZTHMHZ (NEIPAIAY)
612|0IKONOMIKHZ KAI AIOIKHXZHX TOYPIZMOY (XIOZ)
309|0IKONOMIKQN EMIZTHMQN (AGHNA)

KaAobnuog A 1

Mnyxavoypadiko 2018 pe Baoelg 2017

Owovopliag kot MAnpodopikn

NEAIA |BAZH 2017

IAPYMA
ANO 3,4
FEQMONIKO MAN. 3,4
MAN. MAKEA. 1,4
MNAN. MEIPAIA 2,4
MAN. AIFAIOY 2,4
NANTEIO 1,4
MNAN. MATPQN 1,4
NANTEIO 1,4
MAN. MAKEA. 4
MNAN. MEIPAIA 1,4
0.N.A. 4
MNAN. MATPQN 4
MAN. AIFAIOY 4
MNAN. MATPQN 4
0.N.A. 4
EKMA 1,2,3,4
MAN. KPHTHZ 2,4
EKMA 1,2,3,4
AMO 1,2,3,4
) 1,2,3,4
AMO 1,2,3,4
MAN. OESSANIAT  11,2,3,4
AMO 1,2,3,4
MNAN. MATPQN 1,2,3,4
ANO 1,2,3,4
MAN. AIFAIOY 1,2,3,4
MAN. MAKEA. 2,4
AMO 1,2,3,4
EKMA 1,2,3,4
AMO 1,2,3,4
0.N.A. 4
MAN. MAKEA. 4
0.N.A. 4
MAN. AIFAIOY 2,4
ANO 2,4
NOA/XNEIO KPHTHS 2,4
MAN. AIFAIOY 2,4
MAN. MAKEA. 1,2,3,4
EKMA 1,2,3,4
AMO 1,2,3,4
IONIO MAN/MIO  11,2,3,4
MAN. MEIPAIA 4
MAN. AIFAIOY 4
XAPOKONMEIO 4
NANTEIO 4
0.N.A. 4
MAN. MEIPAIA 4
MAN. AIFAIOY 4
EKMA 4

11.846
15.227

15.401
13.034

7.157
14.502

11.489
18.255
12.878
17.878
13.016
11.386
10.103

8.482
16.883
14.195
13.872
17.793
17.166
15.096
15.505
15.882

13.116
11.815
10.289

10.060
14.742
14.448
14.072
14.660
15.955
14.756
13.201
10.185
13.843
13.307

9.963
15.126
11.881
12.575
10.524
15.133
11.134
11.177
12.150
14.943
13.167
10.548
12.738
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350/0IKONOMIKQN EMIZTHMAQN (BOAOZ) MAN. OEZZANIAZ 4 11.676
311|0IKONOMIKQN EMIZTHMQN (GEXXAAONIKH) AMNO 4 12.812
317|0IKONOMIKQN EMIZTHMQN (GEXXAAONIKH) MAN. MAKEA. 4 13.931
345|0IKONOMIKQN EMIZTHMOQN (IQANNINA) MAN. IQANNINQON |4 11.581
97 OIKONOMIKQN ENIZTHMQN (KOMOTHNH) AMNO 4 11.245
319|0IKONOMIKQN EMIZTHMOQN (NATPA) MAN. MATPQN 4 11.960
321|0IKONOMIKQN EMIZTHMQN (PEGYMNO) MAN. KPHTHZ 4 11.043
361|0IKONOMIKQN EMIZTHMQN (TPINOAH) MAN. MEA/NHZOY |4 10.749
400 OPTANQZHZ KAI AIAXEIPIZHZ AOAHTIZMOY (2MAPTH) MAN. MEA/NHZOY |4 9.431
313|OPFANQ2HZ KAl AIOIKHZHX EMIXEIPHZEQN (AGHNA) O.M.A. 4 15.014
322|0OPTANQ2HZ KAl AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (OEXXAAONIKH) MAN. MAKEA. 4 12.984
316|0OPFANQ2HX KAl AIOIKHZHX EMIXEIPHZEQN (MEIPAIAZ) MAN. MEIPAIA 4 13.292
128 NAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKMAIAEY2ZHX (AOHNA) EKMA 1,2,3,4 14.915
142 NAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKMAIAEYZHX (AAEZANAPOYTOAH) AMNO 1,2,3,4 11.613
164 NAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKMAIAEYZHX (BOAOZ) MAN. OEZZANIAZ 1,2,3,4 13.089
140 NAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKMAIAEY2ZHX (OEXZAAONIKH) AMNO 1,2,3,4 14.148
130/ NAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKTMAIAEYZHZ (IQANNINA) MAN. IQANNINQN 1,2,3,4 12.468
141 NAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKMAIAEYZHZ (NATPA) MAN. MATPQN 1,2,3,4 13.356
132 NAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKMAIAEY2ZHX (PEGYMNO) MAN. KPHTHZ 1,2,3,4 12.060
143 NAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKMAIAEYZHX (POAOZ) MAN. AITAIOY 1,2,3,4 10.992
334|MAIAATQIKO AHMOTIKHE EKNAIAEYZHE (DAQPINA) MAN. AYT. MAK. 1,2,3,4 11.444
178 NAIAATQIIKO EIAIKHZ AFQrH: (BOAOX) MAN. OEZZANIAZ 1,2,3,4 14.557
156 | NAIAATQIIKO NHIMIAFQIQN (IQANNINA) MAN. IQANNINQN 1,2,3,4 10.833
341|MAIAATQTKO NHNIATQIQN (GAQPINA) MAN. AYT. MAK. 1,2,3,4 10.351
166 NAIAATQIIKO NPOXXOAIKH: EKMAIAEYZHZ (BOAOZ) MAN. OEZZANIAZ 1,2,3,4 11.414
158/ NAIAATQIIKO NPOZXOAIKH: EKMAIAEYZHZ: (PEOYMNO) MAN. KPHTHZ 1,2,3,4 10.659
333|MAHPO®OPIKHZ (AOHNA) O.M.A. 2,4 15.632
338|MAHPO®OPIKHZ (OEXZAAONIKH) AMNO 2,4 15.793
366|MAHPO®OPIKHZ (KEPKYPA) IONIO MAN/MIO 2,4 11.926
99 NAHPO®OPIKHZ (AAMIA) MAN. OEZZANIAZ 2,4 12.275
339|MAHPO®OPIKHZ (MEIPAIAL) MAN. MEIPAIA 2,4 15.165
412 NIAHPO®OPIKHX KAl THAEMATIKHX (A@HNA) XAPOKOI[EIO 2,4 14.730
330|MAHPO®OPIKHZ KAl THAEMNIKOINQNIQN (AOHNA) EKMA 2,4 16.509
98 NAHPO®OPIKHX KAI THAEMIKOINQNIQN (TPINOAH) MAN. MEA/NHZOY 2,4 12.347
354|MOAITIZMIKHZ TEXNOAOTIAZ KAI ENIKOINQNIAZ (MYTIAHNH) MAN. AITAIOY 1,4 11.397
318|2TATIZTIKHZ KAl AXDAAIZTIKHE EMIZTHMHE (MEIPAIAZ) MAN. MEIPAIA 2,4 12.543
329|2TATIZTIKHZ (AOHNA) O.M.A. 2,4 13.511
367|TEXNQN HXOY KAI EIKONAZ (KEPKYPA) IONIO MAN/MIO 1,2,3,4 12.297
375|TOYPIZTIKQN ZMOYAQN (MNEIPAIAZ) MAN. MEIPAIA 4 13.039
155/ XPHMATOOIKONOMIKHZ KAI TPAMNEZIKHZ AIOIKHTIKHZ (MEIPAIAY) MAN. MEIPAIA 4 14.269
262|WHOIAKQN ZYZTHMATQN (MEIPAIAY) MAN. MEIPAIA 2,4 13.965
2TPATIQTIKEZ 2XONEZ
12 | 867 OIKONOMIKO (22AZ) OEZ/NIKH 2ZTPAT. 2XOAEX 4 17.568
AKAAHMIEZ EMIMOPIKOY NAYTIKOY
12 | 818|ZXOAH MHXANIKQN A.E.N. 2,4 8.889
12 | 817|ZXOAH NAOIAPXQN A.E.N. 2,4 10.549
AZTYNOMIKEZ 2XOANEZ
12 | 869|AZIQOMATIKQN EAAHNIKHZ A2 TYNOMIAZ AZT. 2XOAEX 1,2,4 18.113
12 | 870 AXTYDYAAKQN AZT. 2XOAEX 1,2,4 16.301
2XOANEZ NYPOZBEZTIKHZ AKAAHMIAZ
13 | 877|ZXOAH ANOYTOMYPATQN Z.MN.A. 1,2,4 18.040
13| 876/ZXOAH NYPOZBEZTON Z.MN.A. 1,2,4 16.838
TEI
1 | 521|TPAQIZTIKHZ (AOHNA) - TPADIZTIKHZ TEI AOHNAZ 2,4 12.968
1 | 517|TPAQIZTIKHZ (AOHNA) - TEXNOAOTIAZ TPADIKQON TEXNQN TEI AOHNAZ 2,4 8.126
581|AIEONOYZ EMMNOPIOY (KAZTOPIA) TEI AYT. MAK. 4 10.814
751|AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (Ar10z NIKOAAOZ) TEI KPHTHZ 4 7.123
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AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (AGHNA) - AIOIKHZH ENIXEIPHZEQN
AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (AGHNA) - AIOIKHZH MONAAQN YTEIAZ KAl
MPONOIAZ

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (AGHNA) - AIOIKHZH TOYPIZTIKQN
EMIXEIPHZEQN KAI EMIXEIPHZEQN DIAOZENIAZ

AIOIKHXHZ ENIXEIPHZEQN (TPEBENA) - AIOIKHZH EMIXEIPHZEQN
AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (TPEBENA) - AIOIKHZH TOYPIZTIKQN
EMIXEIPHZEQN KAI ENMIXEIPHZEQN DIANOZENIAZ

AIOIKHXHZ EMIXEIPHZEQN (HTOYMENITZA) - AIOIKHZH EMIXEIPHZEQN
AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (HTOYMENITZA) - AIOIKHZH TOYPIZTIKQN
EMIXEIPHZEQN KAI EMIXEIPHZEQN DIANOZENIAZ

AIOIKHXHZ EMIXEIPHZEQN (HPAKAEIO) - AIOIKHZH ENIXEIPHZEQN
AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (HPAKAEIO) - AIOIKHZH TOYPIZTIKQN
EMIXEIPHZEQN KAI EMIXEIPHZEQN DIAOZENIAZ

AIOIKHXHZX EMIXEIPHZEQN (OEXZXAAONIKH) - AIOIKHEZH ENIXEIPHZEQN
AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (OEXZZAAONIKH) - AIOIKHZH TOYPIZTIKQN
EMIXEIPHZEQN KAI EMIXEIPHZEQN OIANOZENIAZ

AIOIKHXHZX EMIXEIPHIEQN (KABAAA)

AIOIKHXHZ ENIXEIPHZEQN (KOZANH)

AIOIKHXHZ EMIXEIPHZEQN (AAPIZA) - AIOIKHXH EMIXEIPHZEQN
AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (AAPIZA) - AIOIKHZH TOYPIZTIKQN
EMIXEIPHZEQN KAI EMIXEIPHZEQN DIANOZENIAZ

AIOIKHXHZ ENIXEIPHZEQN (AEYKAAA) - AIOIKHXH EMIXEIPHZEQN
AIOIKHXHZ EMIXEIPHZEQN (AEYKAAA) - AIOIKHZH TOYPIZTIKQN
EMIXEIPHZEQN KAI EMIXEIPHZEQN DIANOZENIAZ

AIOIKHXHZX EMIXEIPHZEQN (MEZOAOTITI)

AIOIKHXHZ ENIXEIPHZEQN (MATPA)

AIOIKHXHZX EMIXEIPHIEQN (MEIPAIAZ) - AIOIKHEH ENIXEIPHZEQN
AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (MEIPAIAZ) - AIOIKHZH TOYPIZTIKQN
EMIXEIPHZEQN KAI EMIXEIPHZEQN DIANOZENIAZ

AIOIKHXHZX EMIXEIPHZEQN (ZEPPEZ)

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN KAl OPTANIZMQN (KAAAMATA) -AIOIKHZH
MONAAQN YTEIAZ KAI TIPONOIAZ

AIOIKHXHZ ENIXEIPHZEQN KAl OPTANIZMQN (KAAAMATA) - TONIKHE
AYTOAIOIKHZHZ

AIOIKHZHX Y THMATQN EQOAIAZMOY (OHBA)

AIOIKHZHZ YSTHMATQN EQOAIAZMOY (KATEPINH)

AIOIKHZHZ, OIKONOMIAZ KAI ENIKOINQNIAZ MOAITIZTIKQN KAl
TOYPIZTIKON MONAAQN (AMOIZZA)

AIOIKHZHZ, OIKONOMIAZ KAI ENIKOINQNIAZ MOAITIZTIKQN KAl
TOYPIZTIKON MONAAQN (MYPTOz)

EMMNOPIAZ KAl AIAOHMIZHZ (AOHNA)

EZQTEPIKHZ APXITEKTONIKHZ, AIAKOZMHZHZ KAI ZXEAIAZMOY
ANTIKEIMENQN (AGHNA)

EZQTEPIKHZ APXITEKTONIKHZ, AIAKOZMHZHZ KAI ZXEAIAZMOY
ANTIKEIMENQN (XEPPEZ)

HAEKTPONIKQON MHXANIKQN TE (AOHNA)

HAEKTPONIKQN MHXANIKQN TE (OE2ZZAAONIKH)
HAEKTPONIKQN MHXANIKQN TE (AAMIA)

HAEKTPONIKQN MHXANIKQN TE (MEIPAIAY)

HAEKTPONIKQN MHXANIKQN TE (XANIA)
KAQITOY®DANTOYPIQN MHXANIKQN TE (MEIPAIAS)

AAIKHE KAl TAPAAOSIAKHE MOYZIKHS (APTA)

AOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHE (HPAKAEIO)
AOTIZTIKHE KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (OEZXAAONIKH)

KaAobnuog A 3

Mnyxavoypadiko 2018 pe Baoelg 2017

TEI AOHNAZ
TEI AOHNAZ

TEI AOHNAZ
TEI AYT. MAK.

TEI AYT. MAK.
TEI HNEIPOY

TEI HNEIPOY
TEI KPHTHX

TEI KPHTHX

TEI OEZ/NIKHZ

TEI OEZ/NIKHZ

TEI AN.MAK.OPAKHX

TEI AYT. MAK.
TEI OEZZANIAZ

TEI OEZZANIAZ
TEI IONIQN

TEI IONIQN
TEI AYT. EANAAAZ
TEI AYT. EANAAAZ
TEI MEIPAIA

TEI MEIPAIA
TEI KENTP.MAKEA

TEI MEA/NHZOY

TEI MEA/NHZOY
TEI 2T. EANAAAZ
TEI KENTP. MAKEA

TEI AYT. EANAAAZ

TEI 2T. EANAAAZ
TEI AOHNAZ

TEI AOHNAZ

TEI KENTP. MAKEA
TEI AOHNAZ

TEI OEZ/NIKHZ

TEI 2T. EANAAAZ
TEI MEIPAIA

TEI KPHTHX

TEI MEIPAIA

TEI HNEIPOY

TEI KPHTHX

TEI OEZ/NIKHZ

4

b IA S D b IA S

H

2,4

2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
1,2,3,4

Owovopliag kot MAnpodopikn

11.244

10.230

11.551
5.830

4.227

6.022

3.598
8.714

7.832

10.461

10.492
6.651
6.267
8.521

7.952
6.266

2.956
7.052
9.361
10.869

10.830
7.631

6.695

5.855
7.645
6.473

5.583

5.440
10.814

11.373

5.149
11.207
10.157

8.204
10.801

7.964

6.792
10.872

8.526
10.553
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569|AOTISTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHS (KABAAA)
731|AOTISTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHS (KAAAMATA)
773| AOTISTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHS (KOZANH)
565|AOTISTIKHE KAl XPHMATOOIKONOMIKHS (AAPIZA)

774| ANOTISTIKHE KAl XPHMATOOIKONOMIKHE (MESOAOITI)
559|AOTISTIKHE KAl XPHMATOOIKONOMIKHS (MEIPAIAS)
775|AOTISTIKHE KAl XPHMATOOIKONOMIKHS (MPEBEZA)
575|AOTISTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHS (SEPPES)
577|AOTISTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHS (XAAKIAA)
720 MHXANIKQN AYTOMATISMOY TE (QESSAAONIKH)

714/ MHXANIKQN AYTOMATISMOY TE (MEIPAIAS)
722|MHXANIKQN AYTOMATIEMOY TE (XAAKIAA)
MHXANIKQN HAEKTPONIKQN YNOAOTISTIKQN SYSTHMATQN TE
713 |(NEIPAIAS)

644 MHXANIKQN MOYZIKHZ TEXNOAOTIAZ KAl AKOYZTIKHZ TE (PEGYMNO)
711|MHXANIKQN NAHPO®OPIKHX TE (AGHNA)

710 MHXANIKQN NAHPO®OPIKHX TE (APTA)
725|MHXANIKQN NMAHPO®OPIKHX TE (HPAKAEIO)
712 MHXANIKQN NMAHPO®OPIKHX TE (OEXXAAONIKH)
724 MHXANIKQN NAHPO®OPIKHZ TE (KABAAA)
735|MHXANIKQN NAHPO®OPIKHX TE (KAZTOPIA)

506/ MHXANIKQN NAHPO®OPIKHX TE (AAMIA)
723|MHXANIKQN NAHPO®OPIKHX TE (AAPIZA)

736 MHXANIKQN MAHPO®OPIKHX TE (NAYMAKTOZ)
727|MHXANIKQN NAHPO®OPIKHX TE (ZEPPEZ)
529|MHXANIKQN NAHPO®OPIKHX TE (2MAPTH)
690|MPOXXOAIKHZ ATQIHZ (AOHNA)

694 |MPOZXOAIKHZ ATQIrHX (OEXXAAONIKH)

692 |MPOZXOAIKHZ ATQIrHZ (IQANNINA)
703[2XEAIAZMOY KAl TEXNOAOTIAY ENAYZHX (KIAKIZ)

522|IXEAIAZMOY KAl TEXNOAOTIAZ ZYAQY KAI ENIMNAOY TE (KAPAITZA)

555|TEXNOAOTIAZ AAIEIAS - YAATOKAAAIEPTEIQN (MEZOAOITI)

697 | TEXNOAOTIAZ HXQOY KAl MOYZIKQN OPTANQN (AH=OYPI)

TEXNOAOIQN NEPIBAAAONTOZ TE (ZAKYNOOZ) -TEXNOAOTIQN

698|DYZIKOY MEPIBAAAONTOZ TE

9 | 607|TOYPIZTIKQN EMIXEIPHZEQN (MATPA)

518|®OQTOMPAD®IAZ KAl OMTIKOAKOYZTIKQN (AGHNA)

741|WHOIAKQN MEZQN KAI ENIKOINQNIAL TE (APTOZTOAI)

730|WHOIAKQN MEZQN KAI ENIKOINQNIAZ TE (KAZTOPIA)
ANQTEPEZ 2XOAEZ TOYPIZTIKHZ EKMAIAEYZHZ

9 | 614 ANQTEPH ZXOAH TOYPIZTIKHZ EKNAIAEYZHZ KPHTHZ (AZTEK)

9 | 613/ANQTEPH 2XOAH TOYPIZTIKHZ EKNAIAEYZHZ POAOY (AZTEP)

KaAobnuog A 4

TEI AN. MAK. OPAKH? 4

TEI MEA/NHZOY
TEI AYT. MAK.

TEI OEZZANIAZ
TEI AYT. EANAAAZ
TEI MEIPAIA

TEI HNEIPOY

TEI KENTP. MAKEA
TEI 2T. EANAAAZ
TEI OEZ/NIKHZ
TEI MEIPAIA

TEI 2T. EANAAAZ

TEI MEIPAIA

TEI KPHTHX
TEI AOHNAZX
TEI HNEIPOY
TEI KPHTHX
TEI OEZ/NIKHZ

N N A AR RS

IS

2,4
2,4
2,4

2,4

2,4
2,4
2,4
2,4
2,4

TEI AN. MAK. ©PAKH: 2,4

TEI AYT. MAK.

TEI 2T. EANAAAZ
TEI OEZZANIAZ

TEI AYT. EANAAAZ
TEI KENTP. MAKEA
TEI MEA/NHZOY
TEI AOHNAZ

TEI OEZ/NIKHZ

TEI HNEIPOY

TEI KENTP. MAKEA

TEI OEZZANIAZ
TEI AYT. EANAAAZ
TEI IONION

TEI IONION

TEI AYT. EANAAAZ
TEI AOHNAZ

TEI IONION

TEI AYT. MAK.

AZTE
AZTE

2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
1,2,3,4
1,2,3,4
1,2,3,4
2,4

2,4
2,3,4
2,4

2,4

4
1,2,4
1,4
1,4

1,4
1,4

Owovopliag kot MAnpodopikn

7.395
8.310
6.713
9.071
7.455
11.366
6.829
8.030
9.279
11.428
11.506
8.889

11.948

5.178
13.130
8.221
10.230
12.110
9.522
8.513
10.035
9.862
8.890
10.361
8.619
11.861
10.867
10.140
5.917

6.101
9.876
5.355

6.040
8.889
13.148
11.034
11.208

13.605
13.388
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